
                                                令 和 ６ 年 ２ 月 吉 日 

 

ご来賓 様 

 

 

                          ふじみ野市立大井中学校 

                          校  長  本 川  秀 知 

 

                               

令和６年度（第７８回）入学式のご案内 

 

 新春の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 また、日頃より本校に温かいご指導並びにご支援をいただきまして、厚く御礼申し

上げます。 

  さて、第７８回入学式を下記により挙行いたします。 

 つきましては、公私共にご多用の折りとは存じますが、ぜひともご臨席の栄を賜り

たくご案内申し上げます。 

 

                                    記 

 

１ 期 日     令和６年４月８日（月） 

                      

２ 式 場     ふじみ野市立大井中学校 体育館 

                      

３ 日 程     来 賓 入 場    ９時１０分 

          入 学 式    ９時１５分～１０時３５分 

                  （入学式後の職員紹介を含む） 

 

４ 備 考  ・受付は１階職員玄関内、控え室は２階図書室でございます。 

       ・８時４５分までにご来校いただければ幸いです。 

       ・会場準備の都合上、出欠席を下記ＱＲコードより回答願います。 

・お手数ですが、先日案内させていただきました卒業式の出欠も併せ  

て回答お願い申し上げます。 

 

 

 

 

【連絡先 ふじみ野市立大井中学校 教頭 篠原 宏典】 

                      電話 ０４９－２６１－０００５ 


